РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2016 г.                                         с. Соленоозерное                                           № 104

Об отмене режима ЧС на территории
Соленоозерного сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В виду того, что водопользование восстановлено отменить с 17.00 часов 17.11.2016 г. на территории Соленоозерного сельсовета режим чрезвычайной ситуации.
1. Признать утратившим силу постановление администрации Соленоозерного сельсовета от 17.11.2016 г. № 103 «О введении режима ЧС на территории Соленоозерного сельсовета».
1. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                                    В.И.Куру